
UCHWAŁA NR 868/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1091/XXXVII/2009 z dnia 8.07.2009 r. w sprawie 
nadania nazw: POŚWIERKI, CZUBATKI, CZECZOTKI, GŁUSZCA, KRUKA i GĄSIORKA ulicom 

położonym we wsi  Głosków w gminie Piaseczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr. 19 poz. 115 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1091/XXXVII/2009 z dnia 8.07.2009 r. § 1 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„Nadać  nazwę „GŁUSZCA” ulicy dojazdowej 12KDD w Głoskowie, będącej drogą publiczną, 
odchodzącej w kierunku wschodnim od ulicy Korczunkowej, równolegle do ul. Poświerki (po jej północnej 
stronie), wraz z odchodzącymi od niej sięgaczami: 16 KDW, 17 KDW, 18 KDW i 19 KDW, jak zaznaczono 
linią pogrubioną i kolorem niebieskim na załączniku Nr 1 .”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: A5616B35-1DEA-4088-AF1A-2C2F85CE5FF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

Ulica wewnętrzna, niepubliczna oznaczona na rysunku planu symbolem 20 KDW tworzy razem z ulicą 
wewnętrzną, niepubliczną oznaczoną symbolem 21 KDW ciąg komunikacyjny, któremu nadana została nazwa 
KAKADU. 

Niniejsza uchwala porządkuje nazewnictwo ulic we wsi Głosków. 

Id: A5616B35-1DEA-4088-AF1A-2C2F85CE5FF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 868/XXXI/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

Id: A5616B35-1DEA-4088-AF1A-2C2F85CE5FF0. Podpisany Strona 1




